
第 44 期 決 算 公 告   
 

平成 27 年 5 月 28 日                   三重県桑名市吉之丸８番地  

                                柿安グルメフーズ 株式会社  

                                   代表取締役 樋尾 清明  

貸借対照表の要旨    （平成 27 年 2 月 28 日現在）        （単位：千円） 

資  産  の  部 負 債 及 び 純 資 産 の 部 

流 動 資 産 

固 定 資 産 

528,317  

1,428  

 

  

流 動 負 債 

 （うち賞与引当金） 

固 定 負 債 

 （うち退職給付引当金） 

226,817  

（1,635） 

960  

（960） 

負 債 合 計 227,778  

株主資本 

 資 本 金 

 利 益 剰 余 金 

  利 益 準 備 金 

  その他利益剰余金 

 （うち当期純利益） 

301,968  

10,000  

291,968  

2,500  

289,468  

（47,473） 

純 資 産 合 計 301,968  

資 産 合 計 529,746  負債・純資産合計 529,746  

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。 


